
v tis.Kč

Zařazeno Zařazeno Poznámky,

do rozpočtu do rozpočtu přílohy

2010 2010

0 370

kompletní zateplení MŠ 9. května 0 370 podíl města do dotace SFŽP, opravy v rozpočtu organizace (185 tis.)

12495 12453

rekonstrukce školky - ROP 12495 12453 projekt zkapacitnění MŠ Nová ROP Střední Čechy

150 0

drobné opravy 150 0 oprava šikmých střech, další opravy v rozpočtu organizace (400 tis)

0 0

drobné opravy 0 0
0 0

drobné opravy 0 0 další opravy v rozpočtu organizace (50 tis)

30 0

drobné opravy 30 0
20 0

drobné opravy 20 0
20 0

drobné opravy 20 0
30 0

drobné opravy 30 0
0 180

drobné opravy 20 0
nový plynový kotel 0 180 projekt a realizace odděleného vytápění a TUV

150 0

opravy - dětské a lékárna 200 0 dokončení oprav vstupních dveří - lékárna, dětské

opravy - dospělí 150 0 zahájení rekonstrukce objektu - přípojky, WC

0 400

rekonstrukce MÚ - podíl do dotace 0 400 střecha, vstupní prostory, okna, podíl do dotace MMR - řešení bariér

200 0

komplexní rekonstrukce DD dle schváleného plánu 200 0 dle zpracované studie, další opravy v rozpočtu organizace (100 tis)

120 50

zabezpečení EZS 0 50
drobné opravy spojovací části - střecha, statika 120 0

0 0

drobné opravy, odvodnění 0 0
20 0

běžné opravy 20 0 drobné opravy

30 0

drobné opravy 30 0 drobné opravy

0 100

nová výstavba 0 100 dokončení výstavby klubového zázemí v Rymani u hřiště 

40 0

oprava,údržba 40 0 drobné úpravy, podlaha kaple

0 0

oprava,údržba 0
550 0

porevizní opravy 250 0
nenadálé opravy majetku města - rezerva 300 0

Zařazení do rozpočtu : 
13855 13553

Budova MÚ                                                   

Domov důchodců                           

Sauna                                              

Zdravotní středisko                                     

Vodojem Štítek                                          

Knihovna                                         

Vodárna pod Skalkou                    

Opravy                                                       

Skalka                                              

Obora  a ubytovna                                                  

Hřiště, has.zbrojnice a FK Rymaně 

PŘÍLOHA 3639  rozpočet 2010 města Mníšek pod Brdy                                              

Součet přílohy 3639 rozpočtu :

O
d

p
.

opravy+ služby investice

OPRAVY+ SLUŽBY

Družina       

Bytový dům č.p. 519                                 

INVESTICE

Mateřská škola 9.května (1)                        

Mateřská škola Nová (2)                              

Bytový dům č.p. 555                                     

Bytový dům č.p. 598 - Hladový Vrch    

Základní škola                                               

Základní škola (ZVL)                                          

Školní jídelna                                               

MKS                                                              


